
Выписка из приказа № 7 

       от 12 января 2011 г. 

по МОУ «СОШ № 1 п. Теплое» 

 

О создании и полномочиях рабочей группы  

по введению ФГОС второго поколения  

 

 В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС 

второго поколения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС начального общего 

образования; 

2. Утвердить рабочую группу в составе:  

руководитель рабочей группы:  

Проклюшина Н.В. – учитель начальных классов; 

члены рабочей группы: 

Глухова Л.И. – учитель начальных классов; 

Потапова О.Н. – учитель начальных классов; 

Котова И.В. – учитель начальных классов; 

Зайцева В.П. – учитель начальных классов; 

Казадаева Т.Ф. – зам. директора по УВР; 

Киселева Н.В. – учитель математики; 

Огай Л.В. – учитель русского языка и литературы. 

3. Рабочей группе разработать проект образовательной программы начального 

общего образования и представить её к утверждению к 20.03.2011 года. 

Ответственность возложить на Проклюшину Н.В.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:         О.В. Золина  

 

  

 


